
       

  

Uchwała Nr XVII/110/2011 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 23 listopada 2011 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 stycznia 2011 r.         

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzesko na lata 2011 – 2022 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 226, art. 227 oraz art. 231 ust. 1 ustawy z dnia            

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska              

w Brzesku uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

 

Zmienia się zakres wykonywania przedsięwzięć ujętych w Załączniku Nr 2 do uchwały Nr V/20/2011 

Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Brzesko na lata 2011 – 2022, z późniejszymi zmianami w części A pkt II pod liczbą 

porządkową Lp.: 1, 3, 7, 12 i 13, w części A pkt III pod liczbą porządkową Lp.: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 i 9  

oraz w części B pkt I pod liczbą porządkową Lp.: 5, 7, 12, 14, 22, 33, 34 i 35. 

 

§ 2. 

 

W wyniku zmiany zakresu wykonywania przedsięwzięć, o których mowa w § 1. w Załączniku            

Nr 2 do uchwały Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzesko na lata 2011 – 2022, z późniejszymi zmianami 

dokonuje się zmian, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3. 

 

Po zmianach wprowadzonych w § 1: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 stycznia 2011 r.       

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzesko na lata 2011 – 2022 otrzymuje 

brzmienie, jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 stycznia 2011 r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzesko na lata 2011 – 2022, składający się 

z części A i B otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 
 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zmiany w Załączniku Nr 1 – Tabela Główna 

 

Dokonuje się aktualizacji przyjętych wartości zgodnie z dokonanymi zmianami w budżecie. 

 

 

Zmiany w Załączniku Nr 2 

 

Część A 

II – Przedsięwzięcia, o których mowa w art.226 ust.4 pkt 1 ufp (wydatki bieżące) 

 

1) Lp. 1 – Utrzymanie zimowe dróg publicznych gminnych – zwiększa się limit 

wydatków w 2011 r. w związku z zwiększeniem na ten cel wydatków w budżecie. 

2) Lp. 3 - Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień – w związku z planowanym 

zawarciem umowy na montaż, demontaż i konserwację oświetlenia świątecznego 

na okres listopad 2011 – styczeń 2012 (kwota umowy 6.600 zł.) zwiększa się: 

- limit wydatków w 2011 r. o kwotę 3.600 zł. 

- limit wydatków w 2012 r. o kwotę 3.000 zł. 

- limit zobowiązań o kwotę 6.600 zł. 

3) Lp. 7 - Realizacja zadań z zakresu ładu przestrzennego – opracowania planistyczne 

– zmniejsza się limit wydatków w 2011 r. w związku zmniejszeniem planu 

wydatków na ten cel w budżecie. 

4) Lp. 12 – Program przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – Internet szansą na 

lepszy start        w przyszłość dla uczniów Małopolski – w związku z zmianą 

harmonogramu i zakresu rzeczowego programu dokonuje się następujących zmian: 

- zmniejsza się limit wydatków w 2011 r. o kwotę 92 zł. 

- zwiększa się limit wydatków w 2012 r. o kwotę 473 zł. 

- zwiększa się limit wydatków w 2013 r. o kwotę 150 zł. 

- zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 531 zł. 

Łącznie wydatki bieżące na realizację Programu zwiększają się z kwoty 292 zł. do kwoty 823 zł. 

5) Lp. 13 – Realizacja zadań oświatowych – dowóz uczniów do szkół – wprowadzenie 

nowego przedsięwzięcia realizowanego przez Gimnazjum w Jadownikach z 

limitem wydatków w 2012 r. oraz limitem zobowiązań w wysokości 120.000 zł. w 

związku z planowanym podpisaniem umowy w grudniu br. na dowóz uczniów w 

okresie styczeń – grudzień 2012 r. 

 

III - Przedsięwzięcia, o których mowa w art.226 ust.4 pkt 1 ufp (wydatki majątkowe) 

 

1) Lp. 1 – Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Spytkowska z magistralą – etap II      

i III współfinansowany z PROW – zmniejsza się limit wydatków w 2011 r. w związku                  

z zmniejszeniem na ten cel wydatków w budżecie. Środki niezbędne do realizacji zadania 

zabezpiecza się poprzez zwiększenie limitu wydatków w 2012 r. 

2) Lp. 2 – Stworzenie sieci dróg związanych z działalnością żwirowni – dotacja w formie pomocy 

finansowej – zgodnie z zawartą umową Gmina Brzesko partycypuje w kosztach przygotowania 

inwestycji, tj. opracowania studium wykonalności, opracowania projektu przebudowy sieci dróg 

wojewódzkich, powiatowych i gminnych, regulację prawną gruntów. Do chwili obecnej 

wykonano studium wykonalności – udział Gminy przekazano w 2007 r. Najprawdopodobniej      

środki zabezpieczone w budżecie na ten cel w 2011 r. nie zostaną wykorzystane. W związku         

z przewidywana zmianą harmonogramu realizacji zadania zwiększa się limit wydatków w 2012 r. 

o 5.000 zł.  

3) Lp. 3 – Budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy Szkole Podstawowej    

Nr 3 w Brzesku – ze względu na brak możliwości finansowych realizacji zadania dokonuje się 

jego usunięcia z Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

4) Lp. 4 – Termomodernizacja budynku Gimnazjum Nr 1 w Brzesku – płatność ratalna – w związku 

z przewidywaną zapłatą całości rat w 2012 r. dokonuje się zmniejszenia limity wydatków            

w 2013 r. a zwiększa się limit wydatków w 2012 r. o kwotę 2.000 zł. 



5) Lp. 6 - Program przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – Internet szansą na lepszy start            

w przyszłość dla uczniów Małopolski – w związku z zmianą harmonogramu i zakresu 

rzeczowego programu dokonuje się następujących zmian:  

- zmniejsza się limit wydatków w 2011 r. o kwotę 14 zł. 

- zwiększa się limit wydatków w 2012 r. o kwotę 1.371 zł. 

- zwiększa się limit wydatków w 2013 r. o kwotę 698 zł. 

- zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 2.055 zł. 

Łącznie wydatki majątkowe na realizację Programu zwiększają się z kwoty 30.201 zł. do kwoty 

32.256 zł. 

6) Lp. 7 – Program – Modernizacja i przebudowa DL w Jadownikach wraz z budową parkingu           

i placu utwardzonego – etap II – związku z otrzymaniem dofinansowania w ramach MRPO 2001-

2013 w wysokości 1.360.900,23 zł. na realizację Programu, zabezpiecza się środki w pełnej 

wysokości na jego realizację w latach 2012-2013. 

7) Lp. 8 – Modernizacja stadionu Okocimskiego Klubu Sportowego w Brzesku – wprowadzenie 

nowego przedsięwzięcia ze względu na planowane wydłużenie terminu opracowania 

dokumentacji na modernizację stadionu OKS na 2012 r. 

8) Lp. 9 – Monitoring stadionu Okocimskiego Klubu Sportowego w Brzesku – wprowadzenie 

nowego zadania. Kwotę 120.000 zł. przeznacza się na dokończenie budowy monitoringu.  

 

Część B  

Umowy, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 2 ufp (zapewnienie ciągłości działania jednostki) 

 

Lp. 5 – Umowy zapewniające ciągłość działania w zakresie funkcjonowania obiektów 

administracyjnych – Urząd Miejski, EKiS, Lp. 7 – Umowy zapewniające ciągłość działania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej, Lp. 14 - Umowy zapewniające ciągłość działania w zakresie 

realizacji zadań oświatowych – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Brzesku, Lp. 33 - Umowy zapewniające 

ciągłość działania w zakresie administrowania płatnymi parkingami – zwiększenie limitów wydatków 

w 2011 r. w związku z zwiększeniem na ten cel wydatków w budżecie. 

Lp. 12 - Umowy zapewniające ciągłość działania w zakresie realizacji zadań oświatowych – 

zwiększenie limitu wydatków w 2012 r. i limitu zobowiązań o kwotę 97.850 zł. dla Gimnazjum          

w Jadownikach w związku z planowany podpisaniem w grudniu br. umowy na dostawę produktów 

żywnościowych w 2012 r. 

Lp. 22 - Umowy zapewniające ciągłość działania w zakresie realizacji zadań oświatowych – 

zwiększenie limitu wydatków w latach 2011 – 2013 i limitu zobowiązań dla Szkoły Podstawowej       

w Sterkowcu w związku z planowanym zawarciem wieloletniej umowy na usługi telekomunikacyjne. 

Lp. 34 - Umowy zapewniające ciągłość działania w zakresie usług informatycznych – opłaty 

aktualizacyjne, asysta techniczna, opieka autorska – wprowadzenie nowego przedsięwzięcia dla 

planowanych do zawarcia w 2011 r. umów na usługi informatyczne. 

Lp. 35 - Umowy zapewniające ciągłość działania w zakresie zatrudnienia pracowników prac 

publicznych i interwencyjnych – posiłki regeneracyjne – wprowadzenie nowego przedsięwzięcia dla 

planowanej do zawarcia w br. umowy na posiłki regeneracyjne dla pracowników prac publicznych       

i interwencyjnych w okresie grudzień 2011 – styczeń 2012. 

 


